



Lambda Holding ApS

Trankær Mosevej 30
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 42397520

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2024

Christian Billeskov Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lambda Holding ApS
Trankær Mosevej 30
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 42397520

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Billeskov Clausen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 19 t.kr. mod et overskud sidste år på 73 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har i året konstateret at der i årsrapporten for 2022 er en fejl i opgørelsen af selskabets resultatopgørelse, aktiver og passiver, som bevirker at selskabets resultat, egenkapital og aktiver er fejlbehæftet.

Fejlen har bevirket følgende ændringer til sammenligningstallene i år 2022.

- Bruttofortjeneste/-tab forøges med 95.852 kr.
- Andre finansielle omkostninger forøges med 53 kr.
- Skat af årets resultat forøges med 22.945 kr.
- Andre værdipapirer og kapitalandele sænkes med 2.229 kr.
- Andre tilgodehavender forøges med 408 kr.
- Overført overskud eller underskud sænkes med 6.253 kr.
- Skyldig skat forøges med 22.945 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.677	95.852
Andre finansielle indtægter		3.689	0
Andre finansielle omkostninger		(21)	(53)
Resultat før skat		26.345	95.799
Skat af årets resultat		(7.782)	(22.945)
Årets resultat		18.563	72.854
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.563	72.854
Resultatdisponering		18.563	72.854

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle aktiver	1	20.000	20.000
Anlægsaktiver		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		98.600	95.000
Andre tilgodehavender		0	408
Tilgodehavender		98.600	95.408
Likvide beholdninger		30.647	27.727
Omsætningsaktiver		129.247	123.135
Aktiver		149.247	143.135

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		98.753	80.190
Egenkapital		138.753	120.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Skyldig skat		5.494	22.945
Kortfristede gældsforpligtelser		10.494	22.945
Gældsforpligtelser		10.494	22.945
Passiver		149.247	143.135

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	86.443	126.443
Rettelse af væsentlige fejl	0	(6.253)	(6.253)
Korrigeret egenkapital primo	40.000	80.190	120.190
Årets resultat	0	18.563	18.563
Egenkapital ultimo	40.000	98.753	138.753

Selskabet har i året konstateret at der i årsrapporten for 2022 er en fejl i opgørelsen af selskabets egenkapital, som efterfølgende er rettet ved at sænke overført overskud primo med 6 t.kr.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mistware ApS	Tranbjerg J	ApS	50,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
